2015年 12月 28日

各 位

会 社 名 株式会社モスフードサービス

代表者名     取締役会長 兼 取締役社長

                                        櫻田  厚

 （コード：8153 東証第 1部）

問合せ先 取締役執行役員

  経営サポート本部長 福島 竜平

 （TEL．03－5487－7371）

人事異動のお知らせ

当社は、2016年 1月 1日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動

（2016年 1月 1日付）

 新 職 名

  現 職 名

氏 名

取締役執行役員 国際本部長
取締役執行役員 国際本部長

兼 国際企画部長
 山口

やまぐち

 伸二
し ん じ

国際企画部長  経営サポート本部付 部長  内藤
ないとう

 琢磨
た く ま

以  上